
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  44 del 23/09/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA STUDIO LEGALE SANTIAPICHI DI ROMA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 26/09/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.30 in data 26/09/2016 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Vista  la delibera di consiglio n.8/2016 con la quale si approva il bilancio esercizio 2016 e i suoi 
allegati; 
Richiamata a la delibera di Giunta n. 23 del  7/06/2016 con la quale si  assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario   gli interventi  e le risorse 
definitivi relativi al bilancio 2016; 
VISTA la determina n.29 del 21/06/2016 con la quale si assumeva l’impegno di spesa  per la 
consulenza e il  parere  relativo al contratto dell’appalto rifiuti  con la Coop. Elce di 
Acquapendente; 
VISTA la parcella elettronica nr.67 del 29/07/2016  dello Studio Legale Santiapichi – 
Associazione tra Professionisti di Roma relativa alla diffida predisposta nei confronti del CNS di 
Bologna , per un importo di €.888,16, compreso  la cassa previdenziale  e  ritenuta Irpef, CIG 
ZC91AB540D 
Ritenuto  di procedere alla liquidazione di quanto sopra ,preso atto del parere positivo del 
responsabile del servizio finanziario 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in narrativa  
 
Di liquidare allo Studio Legale Santiapichi – Associazione tra Professionisti  di Roma l’importo 
di  €.888,16 comprensivo di cassa previdenziale e ritenuta Irpef, relativa al parere  del contratto 
appalto rifiuti. 
Di imputare la somma di € 888,16 al capitolo  10150302 art.1 bilancio esercizio 2016 
 
 
 

 


